

Til:
Rektor
Ass. Rektor/inspektør

Vår ref.: 44/24/A 1.08

Oslo, 22.08.2024

FHF-rundskriv 15/2024

Invitasjon til kurs for nye skoleledere 23. – 24. oktober

Som ny, eller relativt ny, skoleleder i folkehøgskolen er du nå leder i et annerledes skoleslag, og har derfor en særegen lederutfordring. Hverdagen på en folkehøgskole er ikke helt som på andre skoler, spesielt siden elevene bor på skolen. Internatet skal være en integrert del av læringsprogrammet, og det fører til utvidet arbeidsdag for lærerne, og at dere har flere ansatte i gruppen praktisk personale som gjerne jobber i ulike skiftordninger. Folkehøgskolen har egen lov og tilskuddsmodell, som skiller seg fra andre skoleslags lovregulering på flere punkter.

Gjennom foredrag og samtaler vil du lære mer om skoleslagets tradisjon og historie, lov og forskrift, økonomi og om hvor du kan hente hjelp i ulike saker. Vi deler perspektiver på dannelse i folkehøgskolen, løfter frem noen etiske utfordringer mange møter i skoleslaget og ellers dele forventninger og utfordringer om din nye jobb med kolleger i samme situasjon. Med andre ord vil du bli kjent med grunntenkningen og rammevilkår i norsk frilynt folkehøgskole.

Kursleder Angelina K. Christiansen er generalsekretær i Folkehøgskoleforbundet, og vi har invitert inn flere andre vi tenker at dere har glede av å møte, blant annet leder for Informasjonskontoret for folkehøgskolen (IF) Dorte Birch og daglig leder for Folkehøgskolerådet Anne Tingelstad Wøien

Kurset finner sted på Folkehøgskolekontoret i Brugata 19.

Vi starter kurset 23. oktober med felles lunsj klokken 11:00. Kurset avsluttes 24. oktober med felles lunsj klokken 12:00. Fullstendig program og yttligere informasjon for dagene sendes ut etter påmeldingsfristen.

Kursavgift: 3.390,-

Dette inkluderer: lunsj begge dager, middag, overnatting i enkeltrom på sentrumsnært hotell, frokost og boken «Uten Fasit» av Øyvind Brandt.

Meld deg på her innen 23. september: <https://forms.office.com/e/MFsXTndhdY>

Med beste hilsen

Espen Bråten Kristoffersen
Rådgiver for pedagogisk utvikling

Angelina K. Christiansen
Generalsekretær